
Provedení:
-  S bezpečnostní pojistkou QuickRelease
-  2komponentní rukojeť
-  Pro práce ve stísněných prostorech, 

úhel kroku zpětného chodu pouhých 4,5°
-  Díky provedení bez šroubů pomáhá předcházet FOD
- Jemné ozubení

A  Přepínací ráčna 3/8"

Č. výr. 512622
(RG 5172)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 65,70 80 4,5° 193

Provedení:
-  S bezpečnostní pojistkou QuickRelease
-  2komponentní rukojeť
-  Páková rukojeť natáčecí v rozsahu 

cca 90° nahoru/dolů, s aretací
-  Aretace v poloze „rovně“, 30° nahoru, 60° nahoru a 30° dolů
-  Uvolnění aretace tlačítkem v oblasti rukojeti
-  Pro práce ve stísněných prostorech, úhel kroku zpětného chodu pouhých 4,5°
-  Díky provedení bez šroubů pomáhá předcházet FOD
- Jemné ozubení

A  Kloubová ráčna 3/8"

Č. výr. 512623
(RG 5172)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 98,80 80 4,5° 300

schmale Kopfform
langer Hebel

sichere 
Nussfixierung

schnell lö
sbare Sicherheitsverrie

gelung

mit 
Auswurffunktion

niedriger 
Rückholwinkel

Provedení:
-  Bezpečná funkce pojistky ořechu
-  Velmi robustní, bez omezení točivého momentu
-  Kovaná celokovová ráčna z chrom-molybdenové oceli 

s úzkou ráčnovou hlavou
- Jemné ozubení

A  Přepínací ráčna 3/8", Zyklop Metal

Č. výr.
512632

Přepínací páčka
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 50,45 72 5° 222

Provedení:
-  Kovaná celokovová ráčna z chrom-molybdenové oceli 

s úzkou ráčnovou hlavou
-  Velmi hladké přepínání díky neztratitelnému 

průvlečnému čtyřhranu
-  Bezpečná funkce pojistky ořechu
-  Velmi robustní, bez omezení točivého momentu
- Jemné ozubení

Č. výr.
512634

s průvlečným čtyřhranem
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 67,25 76 4,7° 222

⅜“

schnell lö
sbare Sicherheitsverrie

gelung

Einfach an der Verlängerung 
festhalten und die Knarre 
um 360° kreisen lassen.
Das beschleunigt den 
Schraubvorgang enorm.

schnell lösbare Sicherheitsverriegelung

Schwenkkopf

Provedení:
-  Konstrukce se setrvačnou hmotou a protiskluzové  

rychlootáčkové pouzdro pro vysoké pracovní tempo
-  Volně otáčivá ráčnová hlava
-  Definovaná poloha při aretaci při 0° a dále po obou stranách při 15° a 90°
-  V poloze 0° je možné použití jako běžný šroubovák
-  Aktivace tlačítkem
-  Přepínání levotočivého/pravotočivého chodu
- Jemné ozubení

Použití:
Pro nástavce pro nástrčné klíče s 3/8“ čtyřhranem a spojovací díly 3/8“ 
s čtyřhranným pohonem, s kuličkovou aretací.

A  Přepínací ráčna 3/8", Zyklop Speed

Č. výr. 512637
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

3/8 76,85 72 5° 199

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Chromovaný, leštěný povrch

A  Kluzná rukojeť 3/8"

Č. výr. 512660
(RG 5170)

Celková délka
mm

8815 19,20 198

⅜“

⅜“

⅜“ DIN
3122

ISO
3315 ⅜“ DIN

3122
ISO

3315

⅜“

51/785

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ná
st

rč
né

 k
líč

e

51


